令和２年７月１４日

各 位

大川信用金庫

理事長 古賀 巧

令和 2 年 7 月豪雨に対する『災害復旧ローン』の取扱いについて

 このたびの令和 2 年７月豪雨により被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。

大川信用金庫（理事長 古賀 巧）は、被災された皆さまの災害復旧に関する資金ニーズ

にお応えするため、下記のとおり『災害復旧ローン（元金据置期間 6ヶ月以内）』をお取扱い

させていただくこととしましたので、お知らせいたします。

 皆さま方の安全とご健康を願い、一日も早い復旧をお祈りしております。

記

商品名 災害復旧ローン（元金据置期間は 6ヶ月以内）

お取扱期間 令和２年７月１４日～令和２年１２月３０日お申込み分まで

ご融資利率 固定金利 年１．５０％（保証料含む）

資金使途

令和 2年 7月豪雨被災からの生活再建にかかる次の資金

①住宅の補修・修繕費用

②自動車の修理・買換費用

③家具・家電等の修理・買換費用

※１ 被害状況が確認できる写真、もしくは資料が必要です。

※２ 次のいずれかに該当する資金は、取扱対象となりません。

   ①事業性資金

   ②個人間売買による購入費用

   ③支払先が、申込人またはその配偶者、親（配偶者の親を含む）、

子が営む法人・自営業者

   ④支払済資金

ご融資金額 ５００万円以内

ご融資期間 ３ヶ月以上１０年以内

保証人・担保 不要（しんきん保証基金の保証が必要となります）

※審査結果によっては、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

以上